seguito indicato, essendo inteso che il medesimo significato si intenderà attribuito sia al singolare sia al 

plurale. 

“Agente di Calcolo” indica l’Emittente, ossia Banco BPM S.p.A.. 

“Ammontare Totale” indica il valore nominale complessivo dei Certificati oggetto del presente 

Regolamento, pari a Euro 2.500.000,00 (due milioni e cinquecentomila/00). 

“Cap” indica il 100%, vale a dire la percentuale massima del Valore Nominale cui può aver diritto il 

Portatore dei Certificati a scadenza come Importo di Liquidazione. 

“Cedola Digitale i-esima” indica il valore percentuale pari a 5,60%, da applicarsi al Valore Nominale,

[...]

“Valore Iniziale” indica il Prezzo di Riferimento del Sottostante rilevato il Giorno di Valutazione 

Iniziale (Pi). 

“Valore Nominale” indica l’importo pari a Euro 1.000 (mille/00).  

2 IMPORTO E TAGLIO DEI CERTIFICATI 

I Certificati sono emessi per un Ammontare Totale pari a 2.500.000,00 (due milioni e cinquecento 

mila/00) e avranno un Lotto Minimo pari a 1 (uno) Certificato e un Importo Minimo 

Sottoscrivibile pari a Euro 100.000,00 (centomila). 

3 PREZZO DI EMISSIONE 

3.1 Il Prezzo di Emissione dei Certificati è pari a Euro 1.000,00 (mille/00), ossia il 100% del Valore